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Podsumowano tegoroczną edycję Międzynarodowego
Pleneru Malarskiego

Podsumowanie oraz wystawa prac uczestników tegorocznej edycji Międzynarodowego Pleneru Malarskiego „Piękno Ziemi
Blizanowskiej”  odbyło się  w czwartek,  10 lipca br.  w Hotelu Kristoff w Łaszkowie.  Na wystawie zaprezentowano ponad sto
prac  wykonanych  przez  18.  artystów  w  różnych  zakątkach  gmin  Blizanów  i  Ceków  Kolonia  oraz  miasta  Kalisza.  W
podsumowaniu pleneru udział wziął Janusz Nowak - Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Kaliskiego.
 
 

 

Plener organizowany był po raz 21. Niezmiennie cieszy się on zainteresowaniem artystów - tych lokalnych z ziemi kaliskiej,
ale także przyjezdnych z całej Polski a nawet z zagranicy. Prace, wykonane różnymi technikami, ukazują piękno ziemi nie
tylko blizanowskiej, ale także cekowskiej a nawet kaliskiej, piękno otaczającej nas przyrody, walory zabytków, kościołów,
dworków ...
"Otworzyliśmy trzecią  dekadę międzynarodowych plenerów malarskich w gminie  Blizanów.  Imprezy te  pozwalają  nam
odkrywać kulturę uczestników pochodzących z innych państw, są dowodem na to, że sztuka, będąca uniwersalnym wyrazem
emocji i myśli, nie zna granic" - mówi Sławomir Musioł, Wójt Gminy Blizanów.
Od samego początku komisarzem pleneru jest Ewa Kowalczyk-Wiśniewska, konsultantka ds. przedmiotów artystycznych
Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu oraz nauczycielka w Szkole Podstawowej w Piotrowe.
 Podczas podsumowania w Łaszkowie nie zabrakło również niezwykle wzruszających momentów -  artyści  oraz lokalny
samorząd przekazali kilka prac na aukcje charytatywną organizowaną przez grupę Wigry Składaki Dobre Chłopaki. To ekipa,
która wkrótce na składakach wyruszy do Mikołajek w szóstej już edycji swojej akcji, tym razem zbierając środki dla małego
Jasia Matusiaka. 
 Czwartkowe wydarzenie swoimi występami uświetniły - kapela „Kalina” z Blizanowa oraz panie z zespołu „Dynamitki”.
Gratulacje dla Uczestników oraz Organizatorów tego wyjątkowego przedsięwzięcia.
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